國立東華大學　函

機關地址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二
段一號

聯 絡 人：郭雅婷

電　　話：(03)8905788
傳　　真：

電子郵件：tefi@gms.ndhu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國115年1月13日
發文字號：東民發字第1150000958

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：系所簡介1、系所簡介2、國立東華大學115學年度原住民民族學院單獨招生簡章

分則、115學年度『單獨招生』指定繳交資料及準備指引、115學年度原住民民

族學院學士班單獨招生-考生資料表、招生海報(公告)(附件大小超出限制

10MB，請至

https://neodatt.ndhu.edu.tw/Halum_NDHU/AttDownload/AttDownload.aspx下
載,下載密碼:673c2c)

為鼓勵貴校具原住民族身分之學生投入原住民族發展及原主旨：
住民族社會工作研究與實務領域，惠請協助宣傳本校原住
民族學院民族發展與社會工作學系(簡稱發社系)115學年
度單獨招生訊息，請查照。

說明：
本校發社系為全國唯一結合原住民族發展與社會工作之系一、
所，主張「以民族發展為本，社會工作為用」，致力於培
養國際及臺灣原住民族發展、社會工作專業人才，師資豐
富、研究領域多元，且符合當代原住民族社會之發展需
求。
本校發社系學士班採「學籍分組」招生，115學年度單獨二、
招生管道招收新生「民族發展組」9名、「社會工作組」
11名。
本校原住民族學院115學年度單獨招生採書面審查作業，三、
並依所填志願序進行系所分發，報名步驟及相關資訊如

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立頭城家商　115/01/13

1150000324

正本：全國高級中等學校

副本：本校民族發展與社會工作學系

下：
步驟一：索取繳費帳號並繳費(115年2月24日9：00起至3(一)
月10日15：00止)。
步驟二：網路報名並上傳審查資料(115年2月24日9：00起(二)
至3月10日16：00止)。
報名及資料上傳網址：https://exam.ndhu.edu.tw/p/406-(三)
1104-250457,r3785.php。
為使考生、家長及高中端教師更加了解本次招生作業，本四、
校發社系擬於115年2月3日晚間7時30分辦理線上說明會
(網址：https://meet.google.com/hqt-dgpk-swv)，歡迎線
上參與或關注發社系FB社團(搜尋：國立東華大學民族發
展與社會工作學系)；相關問題歡迎逕與本校發社系辦公
室 聯 絡 ， 電 話 ： 03-8905788 ， E-Mail ：
tefi@gms.ndhu.edu.tw，或加入發社系官方LINE群組(Line
ID搜尋@503pwyqr)詢問。
隨文檢附本校發社系簡介、115學年度原住民民族學院單五、
獨招生簡章分則、單獨招生指定繳交資料及準備指引、原
住民民族學院學士班聯合招生考生資料表，或請至本校發
社系網頁(https://dds.ndhu.edu.tw/)最新消息-招生新訊
下載使用。

第2頁　共2頁